
 

 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
         Р І Ш Е Н Н Я № 134 

 

 

    30.07.2018 року 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Давидівської 

сільської ради ОТГ Пустомитівського 

району Львівської області №287 від 

22.12.2017 «Про затвердження Положення 

про покладення функцій на орган 

приватизації при проведенні приватизації 

державного житлового фонду»  

 

 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації та висновки комісії 

з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства, та  з метою приведення у відповідність рішення виконавчого комітету 

Давидівської сільської ради ОТГ Пустомитівського району Львівської області, 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Додаток 2 до рішення виконавчого комітету Давидівської сільської ради ОТГ 

Пустомитівського району Львівської області № 287 від 22.12.2017 «Про затвердження 

Положення про покладення функцій на орган приватизації при проведенні приватизації 

державного житлового фонду» вважати таким, що втратив чинність. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами секретаря 

виконавчого комітету Яцика І.В. 

 

 

 

 

 

 

          Сільський голова                                                                     Керницький В.М. 

 

 

 

 


